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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения и членов их семей за  2018 год.




	 
	Деклари-рованный годовой доход за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об
источниках
получения
средств, за
счет
которых
совершена
сделка


	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	

	Терских Татьяна Николаевна
Глава
Администрации



супруг
	
812716,27







415124,62
	
Жилой дом
Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

земельный участок 

квартира
	
91,2
1005

38501

2500


658


38499


68,7
	
Россия
Россия

Россия

Россия


Россия


Россия


Россия
	
-

-
-

-


KIA PS(Soul)

	
квартира

Земельный участок



-



-


	
68,7

658



-



-




	
Россия

Россия



-



-


	

	Дашкова Ирина Сергеевна
Зам. главы
Администрации

супруг
	782198,86






160099,96

	земельный участок 





Жилой дом

Земельный участок 
	    38499






80
    
1639
	Россия






Россия

Россия
	Kia Rio






Hyundai СRETA,
Трактор          Т-16
	Жилой дом

Земельный участок





-
	80

1639






-
	Россия

Россия






-
	











	Сердюк Марина Владимировна, главный бухгалтер
	373297,95
	Земельный участок 

земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок общедолевая 1/16

Квартира

Жилой дом

	1000


38500


1936


779,0


43,1

77,2
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

	-
	-
	-
	-
	

	Гурьева Ирина Александровна, начальник сектора экономики и финансов


супруг








Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок 
	367682,73









108000,0



	½ квартира









Квартира
общая долевая¾

 земельный участок
общая долевая¾

½ квартира
	43,3











70,1



600


43,3
	Россия











Россия



Россия


Россия
	-









ВАЗ 21074
	-









Квартира












Квартира

	-









43,3












43,3
	-









Россия












Россия
	

	Пудавова Ольга Георгиевна, ведущий специалист

супруг






Несовершеннолетний ребенок 



	292499,88





183026,91








	Квартира

Обще долевая 1/16
Земельный участок
Земельный участок 
Земельный участок

Жилой дом

-



	28,4

800,0



7000

1479


109,3

-



	Россия

Россия



Россия

Россия


Россия

-



	Hyundai Accent




ВАЗ 2108,
Нива 21213,
Мотоцикл Восход


-  



	Жилой дом
Земельный участок






-



Жилой дом
Земельный участок


	109,3
1479







-



109,3
1479



	Россия
Россия







-



Россия
Россия

	

	Денежная Ирина Васильевна,
Главный специалист

супруг

	
299105,63




209879,20
	



	



	

-
	
-

-


ДЭУ ЭСПЕРО,
Hyundai Accent
ДЭУ Леганза
	
Жилой дом
Земельный участок


Жилой дом
Земельный участок

	
46,7
1600



46,7
1600

	
Россия
  Россия



Россия
  Россия
	

	Фарапонова Алена Юрьевна,
Ведущий специалист 

Несовершеннолетний ребенок
	
335014,67




-

	
-




-

	
-




-

	
-




-

	
-




-

	
Квартира
Земельный участок


Квартира
Земельный участок
	
59
800



59
800
	
Россия
Россия



Россия
Россия
	

	Бузунова Ирина Григорьевна
главный специалист


[bookmark: _GoBack]супруг

	523740,50






490004,79
	1/3 доля квартиры

1/23 доля земельного участка

1/3доля квартиры
1/23 доля земельного участка
Гараж
Обще долевая 1/9
	92,3


3079



92,3

3079


196,2
	Россия


Россия



Россия


Россия

Россия
	-


-



-




-
	Земельный  участок

-



-




-
Земельный участок
	798


-



-




-

196,2
	Россия


-



-




-

Россия
	



